
 
 

 
 

Question A 
Si l'offrant est un pigiste non constitué en société, doit-il fournir uniquement 
une cote de sécurité de niveau Fiabilité en vigueur au moment de la clôture 
des soumissions? 

Réponse A Non.  Les offrants doivent se conformer aux critères en matière de sécurité 
tel qu’indiqué dans le critère obligatoire M3 de la DOC.   

 
 

Question B 
Puisque les offrants sont obligés d’avoir une vérification d'organisation 
désignée (VOD) et autres certificats de sécurité, la CISR peut-elle 
demandée un tel examen à Travaux publics et Services gouvernementaux 
Canada en notre nom? 

Réponse B Non. 
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